
Vyhrazujeme si právo změny technických údajů a vyobrazení. 
 

ZOiGO-ZZ group s.r.o., Rybníčky 375, 747 81, tel.: 553 711 292, 553 653 306,  e-mail: obchod@zoigo.cz; zoigo@zoigo.cz; www.zoigo.cz 

    

ZZEEMMNNÍÍ  SSOOUUPPRRAAVVYY  

ŠŠOOUUPPÁÁTTKKOOVVÉÉ  

TTEELLEESSKKOOPPIICCKKÉÉ      

((KKKK  PPEEHHDD))  

  

  

Použití:  

Určeno k ovládání kulových kohoutu PEHD v hlavních vodovodních řadech uložených v zemi v libovolné krycí 
hloubce. 

 

Pro armatury: 
+GF+ kulový kohout z PEHD vevařovací BTR 
GLYNWED kulový kohout z PEHD vevařovací AKHP, KH 
 dvouklapka uzavírací PEHD FRIALOC vevařovací  
WAVIN kulový kohout z PEHD vevařovací 
 
 

Popis:  

 Jednoduchá montáž a nastavení dané krycí hloubky. 
 Teleskopické provedení dokonale ochrání armatury před svislým tlakem.  
 Horní litinový unašeč dle ČSN, DIN  S1=27 mm pro ovládací klíč šoupátkový ZZ-KŠH nebo ZZ-UNI 

klíč. 
 Spodní spojka opatřena možností výškového nastavení pro začepování hlavice kulového kohoutu. 
 Teleskopické ocelové čtyřhranné tyče tvoří spolu s chráničkami funkční a nerozebíratelný celek. 
 Bajonet zajišťuje bezpečné spojení Z.S. a fixační podložky nebo plovoucího poklopu ZZ. 
 Možnost nastavení ZS v libovolné poloze v průběhu hutnění a nivelace pomocí vestavěné brzdy 

teleskopu. 
 Bajonet zemní soupravy podporuje funkci ,,plovoucího poklopu“ tj. kopírování pohybu poklopu při 

tlaku na poklop a ZS příp. využití plasticity zeminy při její expanzi. 
 Pracho-vodotěsné provedení ,,O“kroužky a pryžová stírací manžeta chráničky. 
 Spodní část chráničky s širokým konusovým adaptérem 75/90 a 75/110 bez zámku zajišťuje 

dokonalé krytí těla kulového kohoutu.  
 
 

Provedení: 

 Unášeč  - litina GGG40, epoxid.lak 
 Bajonet  - litina GGG40, epoxid.lak 
 Horní spojka - litina GGG40, epoxid.lak 

miro
Zvýraznění



Vyhrazujeme si právo změny technických údajů a vyobrazení. 
 

ZOiGO-ZZ group s.r.o., Rybníčky 375, 747 81, tel.: 553 711 292, 553 653 306,  e-mail: obchod@zoigo.cz; zoigo@zoigo.cz; www.zoigo.cz 

 Spodní spojka – ocel, zinkováno 
 Vřeteno - ocel, zinkováno 
 Trubka - ocel, zinkováno 
 Manžeta - pryž EPDM 
 Chránička - PE, tvarována  

 

Standardní nabídka vyráběných KH (krycí hloubka) 

 0,7-1,1  
 1,0-1,6 
 1,7-2,5 

 
 

      

WAVIN, GF BTR DN 20-75   s=20mm  

KH 0,7 -1,0 KH 1,0-1,6 KH 1,7-2,5 

délka L kg délka L kg délka L kg 

505-775 3,625 895-1390 5,392 1395-2165 7,85 

      

WAVIN, GF BTR  DN 90-110   s=25mm  

KH 0,7 -1,0 KH 1,0-1,6 KH 1,7-2,5 

délka L kg délka L kg délka L kg 

505-775 3,625 895-1390 5,392 1395-2165 7,85 

      

GLYNWED KHP, AKHP DN 20-40   s=20mm  

KH 0,7 -1,0 KH 1,0-1,6 KH 1,7-2,5 

délka L kg délka L kg délka L kg 

505-775 3,625 895-1390 5,392 1395-2165 7,85 

      

GLYNWED KHP, AKHP DN 50-225   s=25mm  

KH 0,7 -1,0 KH 1,0-1,6 KH 1,7-2,5 

délka L kg délka L kg délka L kg 

505-775 3,625 895-1390 5,392 1395-2165 7,85 

      
 

 
 

NADSTANDARDNÍ NABÍDKA: 

- Nabídka ZS atypických délek od L min 2,5 do 5,0; zdvih 0,5 m 
 

Související výrobky a příslušenství: 

- Poklop šoupátkový s fixací ZZ-DECKFIX 
- Fixační podložka šoupátková ZZ-FIX 
- Klíč šoupátkový ZZ-KŠH 
- UNI klíč –ZZ-UNI 
- Prodloužení Z.S. šoupátkové ZZ-NZSŠ 

miro
Zvýraznění


